
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
XVI сессия

04 марта 2016 года № 16/85 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского 
Совета от 03.11.2015г. № 10/49

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Инкерманского 
городского Совета, исполняющего полномочия Главы города Инкермана о 
необходимости внесения изменений в решение Инкерманского городского 
Совета от 03.11.2015г. № 10/49 «О межмуниципальном сотрудничестве», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 'Федерации», 
Законом города Севастополя от 30.12.2014 г. № 102-ЗС «О местном 
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя, 
Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Инкерманского городского Совета от 03.11.2015г. № 
10/49 «О межмуниципальном сотрудничестве» (далее-Решение) следующие 
изменения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 5 следующего содержания:
«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за йен ол пени ем настоя 1 i щго ре ш е н ия оставляю за собой.

Заместитель председателя 
Инкерманского городского


